PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3655, 23 de novembro de 2023.

EMENTA: INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no
uso desuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:

Art.1º- Determinar a instauração de Processo Administrativo
Disciplinar para apuração de possíveis irregularidades praticadas pelo Servidor R.D.S.V,
conforme Processonº 6572/2023.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 23 de novembrode 2023

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122.+ºº +e*.+º Data:
24/11/2023 13:47:08

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 23/11/2023. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
Adiinodo por Mei Dragpi07 PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
MUNICIPIO DE MARILÂNDIA E
23/11/2025 15:06:48 M, 2h |

ESSES]ERapreEja
Fabiana Croskopp Bastox
Chefe do Setor Legislativo

Rua Angela
Tel

jergoini, 55 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
(27) 3724-2964 - Pax. (27) 3724-1098

mail: adeministracaoômarilandia-es.gov.br

093

er

AvME

SÓ

“OSSO

“sup

opeuissy

EzOZISg0çgO

N

eu

PIEDOSEDGapO-o/ga-a

Lr-BIp-LOBIZICO

One

Hq-n0É-5

erp